
 

 
Nyhetsbrev september 2009 

 
”En fantastisk tennissommar”  
Det har varit en mycket bra sommar om man gillar tennis. Robin Söderling och Daniel Berta slog 
an tonen i början av juni med sina framgångar på klassisk svensk framgångsmark: Roland 
Garros i Paris. Glädjande nog pratas det mer tennis i Sverige än på bra länge! Nedan följer en 
liten summering med några godbitar. För mer info: se hemsidan www.tennis.se  
 

Junior-EM: Vi är tillbaka 
Sverige gör under sommaren 
sin bästa JEM-insats på många 
år. I den äldsta klassen går det 
riktigt bra. 18-års pojkarna 
Christian Lindell, Patrik Brydolf 
och Daniel Berta tar guld i lag. 
Dessutom tar Berta brons i 
singel och silver i dubbel 
tillsammans med Brydolf. 
Flickor 18 tar ett brons i dubbel 
genom Anna Brazhnikova/ 
Hilda Melander och de har sitt 
slutspel i lag kvar att spela! 
Utöver detta tar P16 ett brons i 
dubbel och på F16-sidan ser 
det ljust ut för framtiden då flera 

spelare är ett år unga i klassen. På pojksidan är Sverige totalt bästa nation i Europa tillsammans 
med Storbritannien och Spanien. 

 
Internationellt på hemmaplan 
Två $25 000 ITF-turneringar för damer genomfördes på svensk 
mark i sommar. Kristinehamns TK upprepade fjolårets succé med 
sin Rolls-Royce Womens Cup och Ystad TK premiärarrangerade 
Swedish Ladies på sin härliga tennisanläggning. De svenska 
tjejerna fick på det här viset chansen att ta värdefulla rankingpoäng 
och spela sig i form inför den nya WTA- tävlingen Collector Swedish 
Open som blev en fullträff tillsammans med ATP-klassikern Catella 
Swedish Open i Båstad. I september väntar två $15 000 ITF-futures 
för herrar - Lidköping 12-19 sept och Falun 20-26 sept. 
 
I helgen avslutades också en av flera ITF-tävlingar för juniorer som 
arrangeras i Sverige. I Kramfors tredje turnering för året var 
helsvenskt i samtliga fyra klasser! Det vill säga många svenskar 
spelade till sig värdefulla juniorvärldsrankingpoäng. 
 
Davis Cup: 18-20 september i Helsingborg 
Sverige tar emot Rumänien i Idrottens Hus i Helsingborg i en 
mycket viktig Play Off-match. Vinnaren blir kvar i elitdivisionen. Kom 
och heja fram Robin Söderling och de andra svenskarna till seger! 
Det finns fortfarande biljetter att köpa på www.ticnet.se  
 

Tack för att ni sätter upp 
nyhetsbrevet på 
klubbens anslagstavla! 

 

 
Pojkar 18-laget tog guld i Junior-EM 



 
 
 

De åtta bästa… juniorerna 
Falkenbergs TK arrangerade slutspelet i Catella Junior Masters. Vinnare 
blev: Emma Milicevic – Tabergsdalens TK(F12), Mikael Ymer – Skara TK 
(P12), Rebecca Peterson – Järfälla TK (F14) och Olle Thestrup – Växjö TK 
(P14). 
 
De åtta bästa… seniorerna 

De åtta bästa seniorspelarna under sommarens 26 deltävlingar gjorde upp om SM-medaljer i 
Sommartouren Masters, arrangerad av Tabergsdalens TK. Svenska mästare 2009 blev Ellen 
Allgurin, Värnamo TK och Daniel Kumlin, Ullevi TK. Totalt har spelarna slagits om nästan 
700 000 kronor under utesäsongen. 
 
SM i lag 
Vinnarna i de fyra division 1-serierna har gjort upp i var sitt slutspel. Svenska mästare i lag 
utomhus 2009 blev Fair Play TK - som vann både på dam- och herrsidan. Veteranlagmästare i 
respektive åldersklass redovisas på hemsidan. 
 
Sponsorer x 2 
Under sommaren har Svenska Tennisförbundet tecknat två intressanta sponsorsamarbeten. 
Catella förlänger sitt engagemang och gör en fortsatt satsning på svensk pojkjuniortennis.  Ett 
ettårigt avtal som gör Eurosport till Svenska Tennisförbundets mediepartner har också tecknats. 
 
Utbildning & Sport 
Carl-Axel Hageskog blir ordförande i det nya utbildningsrådet som tillsammans med den nye 
utbildningsansvarige Henrik Ekersund skall arbeta fram ett kompetensbaserat utbildningssystem 
där en licensiering av tränarkåren står högt på dagordningen. Den 19-21 oktober planeras ett 
symposium under if Stockholm Open. Fokus ligger på idrottspsykologi och coachning. Boka 
datumen redan nu. Den första oktober tillträder också förbundets nye sportchef, Johan Sjögren. 
 
Regionerna 
Den 23 september samlas representanter från de sju regionerna i Stockholm. På agendan står 
samordna mål, budget och verksamhet inom Tennissverige. Regionerna har under året 
förstärkts. Göteborg och Öst har anställt personal på sportsidan och Svensk Tennis Syd 
rekryterar just nu inom samma område.  

 
Under den här perioden avslutas många Regionmästerskap och även om 
inomhussäsongen närmar sig finns det i stora delar av landet många 
ljumma sensommarkvällar kvar att njuta av härlig utomhustennis. Ta den 
chansen! 
 
Henrik Källén – Generalsekreterare Svenska Tennisförbundet 
henrik.kallen@tennis.se 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 


